PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

"A" - ZENY

BENESOVA 1989 2
2 KUDRLICKOVA  Andrea 1993 PLCB 1
3 KRASOVA Petra 1980 FEZKO 1

"A" - MUZI
UMISTEN{ PRiJM. JM. RN KLUB BODY POCET

1 SPOK Ondrej 1985 PKPi 1465 3(4)
2 KARVAN Jakub 1991 PKP{ 993 2
3 SRUTA Michal 1993 TIT4 988 2
4 KVETON Dan 1995 PLCB 969 2
5 SKORVAGA Filip 1995 PLCB 703 1
6 INGEDULD Vit 1994 PLCB 677 1
7 KODYM Jan 1995 PLCB 520 1
8 VYMYSLICKY Tomas 1987 PLCB 494 1
9 VLASAK Jan 1995 PLCB 483 1
10 SEJVL Ondrej 1990 FEZKO 451 1
11 PYTEL Filip 1989 PLCB 423 1
12 STEPAN Petr 1993 PLCB 402 1
13 WALTER Michal 1955 PKP{ 274 1
14 PETRACEK Arnoét 1991 PLCB 154 1
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PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

"B" - DOROSTENKY

1 SVOBODOVA Natélie 1996 PKP{ 2
2 KUTA Pavla 1999 FEZKO 2
3 LEDNICKA Jindfiska 1997 PKP{ 1
4 BEDNAROVA Anna 1998 PLCB 1
5 CHRONAKOVA  Pavlina 1997 PKP{ 1
6 LUKSOVA Kistyna 1996 PLCB 1
7 CHLUPOVA Simona 1998 PLCB 1
8 KOCMICHOVA  Dominika 1999 PLCB 1
9 HOUSKOVA Tereza 1998 PKP{ 1
10 MULTUSOVA Kristyna 1996 TIT4 1

"B" - DOROSTENCI

1 CAREK Filip 1999 PKP{ 1420
2 KRACIK Tomas 1998 PKP{ 1039
3 KUCERA Stépan 1999 PLCB 975
4 MACHNIK Tomas 1998 PKP{ 953
5 MOSER Josef 1997 PLCB 725
6 LEDNICKY Vitek 1999 PKP{ 539
7 BOUKALIK Jan 1996 PLCB 488
8 TESAR Filip 1997 PLCB 447
9 VACEK Jan 1997 TIT4 437
10 PROCHAZKA Ladislav 1997 PKP{ 406
11 LANDA Jakub 1998 TIT4 385
12 STREJCEK Michal 1997 FEZKO 336
13 TRSKA David 1998 TIT4 325
14 MRAZEK Pavel 1996 PLCB 323
15 CHLUMECKY Jakub 1999 TIT4 303
16 ZAHRADNICEK  Richard 1999 PLCB 292
17 BRABEC Jiri 1997 FEZKO 262
18 STAFL David 1999 PLCB 252
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PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

"C" - ZACKY st.

<
N

UMISTENI PRiJM. JM. RN KLUB BODY POCET
1 ZRALA Daniela 2000 FEZKO 977 3
2 SOUHRADOVA  Lucie 2001 PKP{ 878 3
3 HORKA Markéta 2000 PLCB 845 2
4 DVORAKOVA Magdalena 2001 PLCB 664 2
5 KOBIANOVA Karolina 2000 PLCB 627 2
6 KOCMICHOVA  Alexandra 2001 PLCB 623 2
7 KUKLOVA Eliska 2000 PLCB 592 2
8 SAVULOVA Izabela 2001 PLCB 585 2
9 LEDNICKA Hanka 2001 PKP{ 537 1
10 CHVALOVA Aneta 2000 TIT4 331 1
11 KOSTINKOVA Karolina 2000 TIT4 329 1
12 MULTUSOVA Zofie 2000 TIT4 287 1
13 SANKOVA Gabriela 2001 PLCB 243 1

"C" - ZACl st.

1 SVOBODA Kristian 2000 PKP{ 2
2 PALIVEC Adam 2001 FEZKO 3
3 SRBA Stanislav 2001 TITa 2
4 STREJCEK Vaclav 2000 FEZKO 2
5 SUSTER Stépan 2001 PLCB 2
6 BOUKALIK Radek 2000 PLCB 1
7 URBAN Josef 2001 PLCB 2
8 JIRAK Adam 2001 PLCB 1
9 POSTL Stépan 2001 PLCB 1
10 MAXA Tomas 2001 PLCB 1

PLAVANI
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"D" - ZACKY ml.

PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

1 MACHOLDOVA  Tereza 2003 TIT4 4
2 DRHOVSKA Bara 2002 TIT4 3
3 HOUSKOVA Bara 2003 PKP{ 3
4 KACZOROVA Tereza 2002 TIT4 3
5 MACECKOVA Tereza 2002 TIT4 3
6 PAVELKOVA Alena 2003 FEZKO 3
7 PRUSAKOVA Natalie 2003 FEZKO 3
8 ZRALA Linda 2003 FEZKO 3
9 POUSTECKA Lucie 2004 TIT4 4
10 KRACIKOVA Adéla 2003 PKPi 2
11 MYSKOVA Aneta 2004 FEZKO 3
12 MARESOVA Simona 2005 TIT4 4
13 SVANDOVA Johana 2004 PKP{ 3
14 CINOVSKA Karolina 2004 FEZKO 3
15 VANDROVCOVA Adéla 2002 TIT4 2
16 HORACKOVA Natalie 2004 TIT4 3
17 FORTOVA Petra 2002 PKP{ 2
18 KOLLROSOVA Michaela 2004 FEZKO 3
19 BRYCHTOVA Veronika 2002 TIT4 2
20 KUKLOVA Sarka 2003 PLCB 3
21 SAFANDOVA Tereza 2002 FEZKO 2
22 KOPKASOVA Adriana 2003 FEZKO 2
23 RUDOVA Magdaléna 2002 TIT4 2
24 FEJFAROVA Tereza 2003 TIT4 2
25 CHVALOVA Vendula 2003 TIT4 3
26 BLAZKOVA Lucie 2002 PKP{ 1
27 MANOVA Hana 2005 FEZKO 2
28 HORKA Klara 2005 PLCB 2
29 HEJTMANKOVA  Valerie 2003 FEZKO 2
30 FIALOVA Tereza 2005 TIT4 3
31 KAKOSOVA Aneta 2006 TIT4 3
32 LOJDOVA Natalie 2002 TIT4 2
33 SEIDLOVA Johana 2002 PKPi 2
34 PERNEROVA Andrea 2004 PKP{ 3
35 SHONOVA Katefina 2004 TIT4 2
36 HOLEJSOVSKA  Petra 2002 TIT4 1
37 PAUKNEROVA  Elena 2007 PKP{ 3
38 REZACOVA Tereza 2004 TIT4 2
39 SOLFRONKOVA  Tereza 2003 PLCB 2
40 KACZOROVA Karolina 2004 TIT4 2
41 MACHOLDOVA  Markéta 2006 TIT4 3
42 HERZIGOVA Katefina 2006 FEZKO 2
43 SKOCILOVA Nikol 2004 TIT4 2
a4 PEKARKOVA Elidka 2003 PKPi 2
45 BARTOSOVA Lucie 2004 FEZKO 2
46 BICKOVA Lucie 2003 PLCB 1
47 CERNA Lucie 2005 TIT4 2

VC C. Bud&jovic 2014 ; C. Budéjovice 2014; Letni krajské prebory 2014
Zlaty FEZ 2014 ; Volyné 2014 ; Podzimni cena J. Hradce 2014

Zapoctené zavody:



PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

48 VESELA Barbora 2004 PLCB 1
49 KOPKASOVA Anna 2005 FEZKO 2
50 VALENTOVA Katefina 2002 PLCB 1
51 BRYXOVA Sara 2002 PLCB 1
52 TOMKOVA Martina 2004 PLCB 1
53 LAZNICKOVA Lucie 2005 TIT4 2
54 BUCHTELOVA Anna 2003 PKPi 1
55 SANDOVA Tereza 2003 FEZKO 1
56 SICOVA Natélie 2007 PKP{ 2
57 DANISOVA Natélie 2004 PLCB 1
58 MEDOVA Markéta 2003 PLCB 1
59 DVORAKOVA Aneta 2004 PLCB 1
60 BUDINOVA Aneta 2003 TIT4 1
61 TRSKOVA Adéla 2005 TIT4 1
62 BARTU Pavlina 2005 PLCB 1
63 JANOUCHOVA  Anna 2003 TIT4 1
64 STOGEROVA Sara 2006 FEZKO 1
65 PODRUHOVA Hedvika 2006 PLCB 1
66 SMETANOVA Renata 2005 FEZKO 1
67 KUCEROVA Beata 2006 PLCB 2
68 KARAFIATOVA  Anna 2006 PKPi 1
69 LAGRONOVA Kristina 2007 FEZKO 1
70 MANOVA Lucie 2007 FEZKO 1
71 JANDOVA Karolina 2007 PKPi 2
72 DORDAINOVA  Anna 2007 FEZKO 1
73 POKORNA Tereza 2006 FEZKO 1
74 CHLADKOVA Tereza 2006 FEZKO 1
75 SRBOVA Nela 2007 FEZKO 1
76 FILIPOVA Lenka 2007 PLCB 1
77 SVARCOVA Klara 2007 PLCB 1
78 TUHACKOVA Magda 2007 FEZKO 1

PLAVANI
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Zapoctené zavody:

<

c
=
LDOO\Imm.thI-\t_lz
m
=

N

PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

PRIJM.

JAVORSKY
ZASTAVA
STREJC
BRECKA
STANOVSKY
REDINA
POLANSKY
SIMAK
VACLAVIK
STANOVSKY
POPELKA
PESEK
VONES
MIESBAUER
MICHALKO
BENES
SMAZIK
SRAMEK
BRABENEC
KOSOBUD
PETRIK
SoLc
SEDLACEK
REDINA
SMAZIK
KOUKAL
SVEDINEK
RICHTER
HEJDANEK
TUMA
LASZAK
TESAR
TRKOVSKY
CERNY
MATOUSEK
RAIDOS
CAPL
HALUSKA
REINDL
KALISEK
HRUSKA
PRANEVSKY
SMAZIK
TIKAL
KREIBICH
VONTOR
LEVENETS

JM.
Ondrej
Jan
Michal
Vojtéch
Vojtéch
Petr
Dominik
Antonin
Jivi
Jakub
Michal
Tomas
Radek
Jan
Ales
Jiri
Matyas
Ondrej
Lukas
Matéj
Lukas
Jakub
Ondrej
Michael
Matyas
Matyas
Lukas
Adam
Simon
Jachym
Robert
Marcel
Jan
Ondrej
Marek
Dominik
Krystof
Ondrej
Daniel
Adam
Krystof
Elias
Tobias
Miroslav
Petr
Daniel
Daniel

"D" - ZACI ml.

RN
2002
2003
2002
2005
2002
2002
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2005
2002
2005
2003
2004
2002
2002
2003
2007
2003
2005
2003
2003
2003
2002
2005
2003
2006
2003
2004
2004
2007
2006
2005
2004
2004

KLUB
TIT4
PKPf
TIT4
TIT4
PLCB
FEZKO
PKPf
PKPf
FEZKO
PLCB
TIT4
FEZKO
TIT4
TIT4
FEZKO
PKPf
PLCB
TIT4
FEZKO
TIT4
FEZKO
PKPf
FEZKO
FEZKO
PLCB
TIT4
PLCB
TIT4
FEZKO
PKPf
PLCB
PKPf
PKPf
TIT4
PLCB
FEZKO
PLCB
PKPi
FEZKO
FEZKO
PLCB
PLCB
PLCB
FEZKO
PKPf
PLCB
FEZKO

BODY
906
851
816
694
677
655
633
503
474
468
401
389
388
385
364
347
311
300
271
268
264
259
220
208
205
193
188
169
169
151
151
148
141
129
129
129
125
123
113
110
101
97
90
89
89
86
80
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PRUBEZNE PORADI PO 5. KOLE PRO KATEGORII "D" A PO 4. KOLE PRO OSTATNI KATEGORIE

48 SEIDL Martin 2007 PKP{ 79 2
49 CIZEK Vitek 2008 PKPi 76 2
50 ROUDNICKY Filip 2004 PLCB 75 1
51 SVARC Adam 2005 PLCB 75 1
52 CASTORAL Adam 2005 FEZKO 65 1
53 OPEKAR Rostislav 2004 PLCB 57 1
54 BARTOS Vit 2007 FEZKO 56 1
55 ZIKMUND Ondrej 2004 PLCB 54 1
56 VOPALKA Vit 2004 PLCB 52 1
57 BRAND Krystof 2006 FEZKO 47 1
58 VOJTA Jan 2006 FEZKO 34 1
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